
سه شنبه   21  فروردین 1403 .  شماره 821464
29 رمضان  1445  .9 آوریل 2024

در امتداد تاریکی

ماجرای مرد خسیس !
اگر چه می دانم دراین سن و سال دیگر نباید از »طلاق« 
اما  ــاه را درپیش بگیرم  سخن بگویم و مسیر دادگـ
رفتارهای زجــرآور شوهر خسیسم چنان مرا رنج می 

دهد که ...
ــه خــراســان،زن55  ــام بــه گـــزارش اختصاصی روزن
ساله با بیان این که بعد از 35 سال زندگی مشترک 
دیگر به آخر خط رسیده ام، دربــاره سرگذشت خود 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شفای مشهد 
ــودم که »قــدیــر«مــرا از خــانــواده ام  گفت:18ساله ب
خواستگاری کــرد. آن زمــان پدر»قدیر«برای خرید 
سیب به روستا می آمد و با پدرم برای ارزیابی مقدار 
سیب های درختان به باغ اهالی می رفــت. خلاصه 
من و قدیر در حالی پای سفره عقد نشستیم که او نیز 
مانند پدرش به تجارت و بازرگانی روآورده بود. اوایل 
زندگی هیچ مشکلی را احساس نمی کردم و با شور و 
شوق خاصی مشغول خانه داری می شدم. قدیر مدام 
از مهارت های خاص من تعریف می کرد و مرا بانویی 
بی نظیر می خواند. اما با به دنیا آمدن پسرم تازه متوجه 
شدم که شوهرم فقط به دنبال ثروت انــدوزی است و 
هیچ احساس عاطفی نسبت به فرزندمان ندارد چرا که 
او به خاطر پرداخت هزینه های بیمارستان و تهیه لباس 
نوزاد ولوله ای به راه انداخت که من نزد دیگر بیماران و 
زائوها از خجالت آب شدم. از آن روز به بعد خسیس بازی 
های شوهرم شروع شد به طوری که فقط در پی خرید 
و فروش زمین در مناطق مختلف شهر بود و به پسرم 
توجهی نداشت. دراین شرایط »ایمان« هم به دنبال 
رفیق بازی رفت و من زمانی به خود آمدم که از محیط 
خانه گریزان بود. آرام آرام فهمیدم که پسرم درگرداب 
اعتیاد دست وپا می زند و من از او غفلت کرده ام. چند 
بار »ایمان« را به مراکز ترک اعتیاد بردم ولی »قدیر«هنوز 
سرگرم خودش بود و همواره مرا به خاطر خرید گوشت 
و مایحتاج زندگی سرزنش می کرد که چرا لوازم گران 

قیمت خریده ام.
هربارکه برای خرید بیرون می رفتم باید با حساب و 
کتاب دقیق به او پاسخ می دادم که تخم مرغ کیلویی 
چند شده است یا چرا مرغ را با این قیمت خریده ام! 
اکنون هم با این همه ملک وامــلاک و چندین واحد 
آپارتمانی که دارد  هنوز هم در تاکسی اینترنتی کار می 
کند تا به پس اندازهایش ادامه بدهد. این درحالی است 
که شوهرم مرا کتک می زند تا به رفتارهایش اعتراض 
نکنم. حتی یک بار چنان مرا زیر مشت و لگد گرفت 
که مدتی بیهوش شدم وبعد از آن به دادگاه رفتم و از او 

شکایت کردم. 
خلاصه کــار به جایی رسید که دیگر نمی توانستم 
خسیس بــازی های شوهرم را تحمل کنم. او پسرم 
را به حال خــودش رها کــرده است و به دخترم که به 
سن ازدواج رسیده نیز هیچ توجهی نمی کند و مدام 
مــرا به خاطر تهیه جهیزیه سرزنش می کند. پسرم 
شاگرد مغازه و اجاره نشین است،درحالی که شوهرم 
واحدهای آپارتمانی خود را به اجاره واگذار می کند. او 
معتقد است »ایمان«خودش باید هزینه هایش را تامین 
کند و »پول مفت« به کسی نمی دهد! با آن که خوب می 
دانم در این سن و سال حرف از »طلاق« اشتباه است 
اما چاره ای ندارم چرا که نمی توانم اوضاع زندگی ام را 
تغییر بدهم، مدام آرزو می کنم روزی با دل خوش کنار 
یک سفره بنشینم و با مهر و عاطفه خانوادگی به چهره 

یکدیگر نگاه کنیم...
ــزارش اختصاصی روزنــامــه خراسان حاکی است  گ
باتوجه به اظهارات زن میان سال،اقدامات مشاوره ای با 
صدور دستوری از سوی سرگرد احسان سبکبار)رئیس 
کلانتری شفای مشهد(در دایره مددکاری اجتماعی 

آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

حوادث

عامل قتل جوان18ساله،بعد ازیک سال فرارفاش کرد

راز جنایت در مجتمع مسکونی ! 

از  شمالی   خــراســان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل مسلح که به سمت یکی 
از شهروندان در بجنورد تیراندازی کرده 
ــزارش ایسنا، سردار  ــه گ بــود، خبر داد.ب
سعید مطهری زاده در بیان جزئیات این 
خبر گفت: در پی وصول خبری مبنی بر 
تیراندازی با سلاح غیرمجاز به یک شهروند 
خانم، شناسایی و دستگیری ضارب در 
دستور کار پلیس قــرار گرفت.این مقام 
ارشد انتظامی افــزود: با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی، در کمترین زمان ممکن، 
ــاش سابقه دار  ــارب که از اراذل و اوب ض
بود، شناسایی شد.وی گفت: این فرد با 
مشاهده مأموران، اقدام به تیراندازی کور 
به سمت آنان کرد که پلیس نیز با رعایت 

اقدامی  ــلاح، در  به کارگیری س قانون 
متقابل، وی را زمین گیر و دستگیر کرد.

سردار مطهری زاده در ادامه گفت: در این 
حادثه، یکی از ماموران انتظامی شهرستان 
بجنورد و دو شهروند نیز مجروح شدند که با 
انجام اقدامات درمانی، حال عمومی آنان 
مساعد است.فرمانده انتظامی خراسان 
شمالی در پایان گفت: متاسفانه، به رغم 
تلاش های خستگی ناپذیر کادر درمانی 
ــدام اولیه این  روی شهروندی که در اق
ضارب مسلح، هدف قرار گرفته بود، وی 
فوت کرد.وی گفت: تحقیقات در خصوص 
ــارب در دســت بررسی  علل و انگیزه ض
است که نتیجه آن، متعاقبا اطلاع رسانی 

خواهد شد.

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری 
قاتل مرد ۴۲ ساله اراکــی در کمتر از 
1۲ ســاعــت در عملیات کــارآگــاهــان 
پلیس آگاهی خبر داد.به گزارش رکنا؛  
در  چهری  کامیار  ــاه  ــارآگ ک سرهنگ 
تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع 
یک فقره قتل عمد مــرد ۴۲ ساله در 
شهرستان اراک در  بامداد روز گذشته، 
از کارآگاهان  بلافاصله تیمی مجرب 
با جرایم جنایی پلیس  مــبــارزه  اداره 
آگاهی مسئول رسیدگی به موضوع و 
شناسایی و دستگیری قاتل شدند.وی 
افزود: کارآگاهان ضمن بررسی دقیق 
صحنه وقوع جرم و آثار به جا مانده در 
صحنه و همچنین در تحقیقات تخصصی 

با  و  شدند  مظنون  مقتول،  همسر  به 
هماهنگی قضایی وی را دستگیر و به 
کردند.رئیس  منتقل  آگــاهــی  پلیس 
پلیس آگاهی استان تصریح کــرد: در 
تحقیقات فنی و تخصصی کارآگاهان، 
همسر مقتول به طراحی نقشه قتل با 
همدستی جوانی ۲5 ساله اعتراف کرد 
که با توجه به اعترافات وی و با هماهنگی 
و  دستگیر  همدستش  قضایی،  مقام 
به پلیس آگاهی منتقل شد.این مقام 
انتظامی در ادامه اظهار کرد: متهم در 
تحقیقات کارآگاهان و پس از مواجهه با 
شواهد و ادله پلیسی به قتل عمد مرد ۴۲ 
ساله اراکی با همدستی همسر مقتول به 
دلیل اختلافات خانوادگی اعتراف کرد.

توکلی - قاچاقچیِ موادِ روان گردان شیشه  در ایست 
پلیس  جیرفت  به هلاکت رسید.

به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی جیرفت دراین 
باره بیان کرد: نیروهای  پلیس مبارزه با موادمخدرِ 
جیرفت هنگام پــایــش خـــودروهـــایِ عــبــوری محورِ 
»جیرفت-دلفارد« به یک دستگاه خــودروی  سواری 
مشکوک شدند و به آن دستور ایست دادند که پس از 
بی توجهی به دستور پلیس و عملیات تعقیب و گریز 
خودرو را متوقف کردند. سرهنگ عبدلی نسب  ادامه 
داد: در زمان بازرسی از خودرو، فرد قاچاقچی اقدام به 
درگیری با ماموران کرد  که در این درگیری، یک نفر از 
قاچاقچیان به هلاکت رسید و دو  متهم دیگر دستگیر 
شدند.این مسئول  انتظامی  در پایان اضافه کرد: در 
بازرسی نهایی از این  خــودرو   ۶ کیلوگرم موادمخدر 

روان گردان از نوع شیشه کشف شد.

کرمانی- پلیس فتا در خصوص نحوه پرداخت اینترنتی فطریه 
و کفاره روزه به شهروندان هشدار داد.بــه گــزارش  خراسان 
جانشین پلیس فتای استان کرمان بیان کرد:در آستانه عید 
سعید فطر، عده ای در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی به 
دنبال سوء استفاده از این فضا هستند و اهداف کلاهبردارانه 
خود را انجام می دهند. سرهنگ قهاری، ضمن هشدار در 
خصوص ترفند های کلاهبرداران و سوء استفاده از عواطف 

هموطنان با عناوینی همچون جمع آوری کمک به نیازمندان یا 
آزادی زندانیان نیازمند افزود: افراد فرصت طلب با راه اندازی 
سایت هایی در قالب موسسه خیریه یا ارسال پیام هایی برای 
جمع آوری فطریه و وجوهات شرعی شهروندان در شبکه های 
اجتماعی و سوءاستفاده از نام اشخاص و چهره های شناخته 
شده هنری، ورزشی یا جعل عنوان سازمان های مختلف از مردم 
کلاهبرداری می کنند.این مسئول انتظامی  از مردم  خواست، 

از پرداخت وجه در سایت های نامعتبر و حساب شخصی افراد 
خودداری کنند و قبل از پرداخت فطریه خود به صورت مجازی 
از اصالت و صحت موسسه یا خیریه مطمئن شوند و به هیچ وجه 
به افراد ناشناس اعتماد نکنند.وی تاکید کرد :هموطنان به 
منظور واریز وجوهات نقدی یا غیرنقدی تحت عنوان فطریه و 
سایر نذورات صرفا از مسیر های دسترسی قانونی و قابل اعتماد 
که از سوی رسانه ملی و خبرگزاری های معتبر اطلاع رسانی 
می شود اقدام و از واریز هرگونه وجه به حساب شخصی سایر 

افراد  خودداری کنند.

سید خلیل سجادپور- مرد 39 ساله ای که به دنبال خشمی 
خون آلود،جنایت وحشتناکی را دریک مجتمع مسکونی رقم 
زده بود، بعد از حدود یک سال فرار تسلیم قانون شد و راز این 

جنایت را فاش کرد.
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان،بعداز ظهر بیست 
وششم فروردین سال گذشته ،دختر بچه خردسالی سوار 
دوچرخه اش شد و به بازی در محوطه یک مجتمع مسکونی 
واقع در بولوار بهمن پرداخت.درحالی که دختر بچه با شوق 
وصف ناپذیری به بازی کودکانه خود ادامه می داد، ناگهان 
یک دستگاه پراید نیز وارد محوطه مجتمع مسکونی شد و 
هنگام عبور از کنار دختر دوچرخه سوار، او را به زمین انداخت. 
»محمد«پدر این دختر که با مشاهده این صحنه عصبانی شده 
بود به طرف راننده پراید رفت و به خاطر سرعت جوان پراید سوار 
به او اعتراض کرد. طولی نکشید که مشاجره لفظی بین آن ها 
بالا گرفت و به جملات توهین آمیز رسید. درهمین حال راننده 
پراید هم از پشت فرمان بیرون آمد و درگیری لفظی به نزاعی تلخ 
کشید اما با میانجیگری همسایگان و یکی از مدیران مجتمع 
مسکونی،دوجوان از یکدیگر فاصله گرفتند تا شرایط آشتی 
کنان آن ها فراهم شود اما دراین میان ناگهان زنی که از بستگان 
جوان پراید سوار بود با برادرش تماس گرفت و او را از نزاع داخل 
مجتمع مسکونی مطلع کرد. دقایقی بعد و درحالی که هنوز 

گفت و گوهای اهالی محل برای آشتی دادن دو همسایه ادامه 
داشت خودروی دیگری وارد مجتمع شد و چند نفر از داخل آن 
بیرون آمدند و به طرف »محمد«)مرد39ساله(رفتند. او که هنوز 
شعله های خشم در وجودش زبانه می کشید با مشاهده این 
صحنه ،چنین تصور کرد که همسایه اش عده کشی کرده است! 
در همین حال آتش زیر خاکستر دوباره زبانه کشید و این بار تیغه 
چاقو در حالی سینه جوان 18ساله را شکافت که او نقشی در 
ماجرای درگیری نداشت. لحظاتی بعد با فرارمتهم از صحنه 
نزاع،پیکر خون آلود جوان مذکور به بیمارستان شهید هاشمی 
نژاد انتقال یافت اما تلاش ها برای نجات وی به نتیجه نرسید و 
این جوان روزبعد براثر عوارض ناشی از اصابت چاقو جان سپرد.

گزارش روزنامه خراسان حاکی است دقایقی بعد با اعلام مرگ 
جوان مجروح در مرکز درمانی،بلافاصله قاضی ویژه قتل عمد 
مشهد عازم بیمارستان شد و به تحقیق در این باره پرداخت. 
بررسی های مقدماتی و اظهارات شاهدان، دامنه تحقیقات را 
به مجتمع مسکونی در بولوار بهمن کشاند اما مشخص شد که 

عامل جنایت به مکان نامعلومی گریخته است. 
این گونه بود که با دستور قاضی»محمودعارفی راد«گروهی 
از کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی به رد یابی های 
اطلاعاتی پرداختند وتحقیقات گسترده ای را برای شناسایی 
مخفیگاه جـــوان39 ساله آغــاز کردند. ساعاتی بعد گروه 

کارآگاهان با راهنمایی های سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضوی(رصدهای اطلاعاتی را ادامه 

دادند وبه سرنخ هایی از چند مخفیگاه احتمالی متهم فراری 
رسیدند اما بررسی های نامحسوس نشان داد که متهم 
در این مکان ها حضور ندارد. در حالی که حدود یک سال 
از ماجرای این جنایت تکان دهنده می گذشت بالاخره در 
آخرین روزهای سال گذشته،کارآگاهان پلیس آگاهی در 
چند عملیات تخصصی چنان عرصه را بر متهم فراری تنگ 
کردند که او به ناچار تصمیم گرفت تا خود را تسلیم قانون کند.

این بود که به طرف پلیس آگاهی خراسان رضوی حرکت 
کرد وبدین ترتیب حلقه های قانون بر دستان وی گره خورد. 
عامل این جنایت مدعی بود وقتی افــرادی ازخــودرو پیاده 
شدند و به طرف من آمدند،من هم ازترس چاقوکشیدم که 
»محمدجواد«)مقتول(خودش را جلو انداخت و چاقو به قفسه 

سینه اش خورد.
وی در ادامه اعترافاتش افزود: چاقو را به صورت کلنگی زدم و 

سپس آن را در بیرون از مجتمع مسکونی دور انداختم.
بنا بر گزارش روزنامه خراسان، بررسی های بیشتر درباره 
زوایای این جنایت هولناک در حالی ادامه دارد که جوان 18 
ساله)مقتول(فقط۲ روز بود که به عنوان شاگرد مغازه طرف 

مقابل مشغول کار شده بود.

سجاد پور – سارق میان سالی که هنگام فرار از چنگ قانون 
به چند خودروی پارک شده در حاشیه خیابان خسارت هایی 
وارد کرد در بازجویی ها مدعی شد:وقتی سوئیچ را روی 

خودرو دیدم خیلی وسوسه شدم تا آن را سرقت کنم!
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، اسفند سال گذشته 
مردی هراسان با پلیس تماس گرفت و با نگرانی و اضطراب 

از سرقت خودروی پرایدش خبر داد.
ــروه گشت  ــی دریــافــت ایــن خبر، بلافاصله چندین گ درپ
محسوس و نامحسوس عازم خیابان مقداد شدند و پلاک 

خودروهای  عبوری را زیر نظر گرفتند. دقایقی بعد یکی از 
نیروهای گشت، خودروی سرقتی را مشاهده کرد و سپس 
با دستور سرگرد روح ا ... لطفی )رئیس کلانتری رسالت(

به تعقیب وی پرداخت. دزد میان سال که متوجه پلیس شده 
بود برای فرار از چنگ قانون پدال گاز را در حالی فشرد که 
به خاطر اضطراب شدید،کنترل فرمان را از دست داد و با 
چندین خودروی پارک شده در حاشیه خیابان برخورد کرد 
اما همچنان به فرار خود ادامه می داد تا این که بالاخره پس 
از طی مسافتی زیاد به محاصره نیروهای انتظامی درآمد و 

دستگیر شد.با انتقال این متهم به مقر انتظامی،تحقیقات 
در این باره آغاز و مشخص شد که او از سارقان سابقه دار است 
و چندی قبل نیز توسط نیروهای کلانتری رسالت دستگیر 
شده بود. وی در همان بازجویی های اولیه گفت:سرقت را 
قبول دارم اما اشتباه کردم چرا که یک لحظه راننده برای 
خرید از خودرو بیرون آمد و به داخل فروشگاه رفت. من هم با 
دیدن سوئیچ روی خودرو ،وسوسه شدم و آن را سرقت کردم.

بنابرگزارش روزنامه خراسان،تحقیقات درباره سرقت های 
احتمالی دیگر این دزد سابقه دار ادامه دارد.

دزد سابقه دار:سوئیچ خودرو ،وسوسه ام کرد!

با همدستی مرد غریبه او را کشتند

هشدار پلیس درخصوص پرداخت اینترنتی فطریه و کفاره روزه
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